
Mieszkanie sprzedaż Ostróda 11 Listopada

784 435 951
11 Listopada
Ostróda,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł335,000.00    Size: 75 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
OBSŁUGĘ I WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA OPŁACA KLIENT SPRZEDAJĄCY !!!

Bardzo atrakcyjne, 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej 76 m2, położone na
poddaszu w przy ulicy 11 Listopada w Ostrodzie. Mieszkanie znajduje się w budynku
wybudowanym w nowej technologii .

Rozkładowe, bardzo przestronne i funkcjonalne mieszkanie , składa się z 3 pokoi (22,5m2,
13m2,10m2), kuchni (19,3m2), łazienki z WC (5,08m2), przedpokoju ( 12,8m2). Słoneczna, widna
i nowocześnie urządzona kuchnia z jadalnią (zabudowa kuchenna wraz ze sprzetem AGD w cenie
mieszkania)

W salonie powierzchni ok. 22,5m2 na podłodze atrakcyjna deska , ściany w gładzi
gipsowej,malowane. W pozostałych pokojach na podłodze rownież deska, ściany malowane. W
kuchni o powierzchni ok.19,3m2 pozostaje zabudowa , na podłodze jest gres szkliwiony , ściany:
glazura oraz malowane. Łazienka na wyposażeniu kabina prysznicowa w cenie , na podłodze jest
terakota, na ścianach glazura. W przedpokoju na podłodze gres szkliwiony, pozostaje
wyposażenie przedpokoju ( szafa wnękowa) wliczone w cenę.

OKAZJA! Mieszkanie sprzedawane wraz z widocznym wyposażeniem.

Stan lokalu do wprowadzenia. Okna nowe plastikowe, Drzwi wejściowe antywłamaniowe . Do
mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 4,14 m2.

Miejsce parkingowe pod budynkiem.

Możliwość dokupienia garazu w cenie 30000 zł

LOKALIZACJA. Bardzo atrakcyjnie zlokalizowane w centrum miasta.Oferta jest godna polecenia dla
osób ceniących sobie doskonałą lokalizację i szybki dostęp do infrastruktury, zaplecza
handlowo-usługowego. Mieszkanie jest również doskonałą ofertą dla poszukujących mieszkania
jako inwestycji pod wynajem.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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